
DATU LAPA

Priekšrocības
 ► Ļauj gan agregātam, gan traktoram 

palikt uz atkārtojama ceļa

 ► Samazina kultūru bojājumus 
un sablīvēšanu

 ► Nodrošina augstas precizitātes 
kontroli sarežģīta reljefa apstākļos, 
pateicoties agregāta reljefa 
kompensācijas tehnoloģijai

 ► Vislabāk piemērots rindu 
kultūrām un vairāku gājienu 
lauksaimniecības darbībām

Automātiskā vadība kontrolē traktoru, taču 
ne vienmēr agregātu, kas tiek vilkts aiz tā. 

Agregāta dreifēšana ir reāla parādība pat 
nelielu agregātu gadījumā - kontrole pār 
šo dreifēšanu ļauj apstrādes darbībai būt 
patiesi precīzai. Trimble® TrueTracker™ 
agregāta vadības sistēma uztur ar sakabi 
uzstādītos un vilktos agregātus uz tā paša 
atkārtojamā ceļa, pa kuru virzās ar Trimble 
Autopilot™ automātiskās stūres vadības 
sistēmu kontrolētais traktors. Pateicoties 
specializētajam GNSS uztvērējam TMX-
2050™ vai FmX® integrētajā displejā un 
T3™ apvidus kompensācijas tehnoloģijai, 
TrueTracker sistēma precīzi aprēķina 
agregāta novietojumu uz nogāzes, līkņu 
modeļus un mainīgos lauka apstākļus, 
lai visā lauksaimniecībā realizētu īstenu 
atkārtojamību. Sistēma darbojas jebkurā 
agregātā, kura konstrukcijā ir integrēta 
stūres vadība, kā arī tajos, kuros tās nav, 
uzstādot papildus iegādātu stūres vadības 
risinājumu, piemēram, Orthman Tracker IV 
vai Sunco AcuraTrak. 

TrueTracker agregāta vadības sistēmu veido: 

 ► Individuāla sānsveres korekcija 
transportlīdzeklim un agregātam: 
nodrošina precīzāku transportlīdzekļa un 
agregāta novietojumu. Šobrīd ± 2,5 cm 
(± 1 collas) RTK precizitāte visās lauka 
apstrādes darbībās un visos reljefos jau 
ir realitāte

 ► Viens kabīnes displejs: nevainojami 
pārvalda sistēmu - nekādas vajadzības 
pieblīvēt kabīni ar vairākiem displejiem 
un ārējiem uztvērējiem

 ► Atsevišķa kalibrācija un pielāgota 
korekcija: ļauj atsevišķi pielāgot traktora 
agregātu, lai panāktu lielāku kontroli 
visos pielietojuma veidos

 ► Spēja strādāt atpakaļgaitā: ievērojami 
uzlabo lielu agregātu, piemēram, 
kartupeļu stādītāju, sniegumu un 
manevrēšanas spēju

 ► Vairāki vadības modeļi: TrueTracker 
sistēma atbalsta vadību pa taisnu 
un ieliektu maršrutu, kā arī vadību 
ap centra punktu, nodrošinot 
nepārspējamu atkārtojamību

 ► Atsevišķa stūres vadība 
transportlīdzeklim un agregātam: 
TrueTracker sistēma vada agregātu tā, it 
kā tas būtu otrs transportlīdzeklis, tāpēc 
savu pozīciju laukā atsevišķi var mainīt 
gan traktors, gan agregāts

Automātiskā vadība jūsu traktorā tiek 
izmantota, lai kontrolētu tā vilktos 
agregātus. Lai pilnībā gūtu labumu no 
automātiskās vadības, savam agregātam 
pievienojiet TrueTracker un panāciet 
tāda līmeņa lauksaimniecības darbības 
precizitāti, par kādu esat tikai sapņojuši.

TrueTracker
AGREGĀTA VADĪBAS SISTĒMA

Trīs šarnīra punktiPārbīde uz 
sāniem

Slodzes ritenisMēles vadībaArkla nažu vadība

PĀRVEIDOJAM DARBU VISĀ PASAULĒ



DATU LAPA

ORTHMAN TRACKER SISTĒMAS
Aktīva kontrole grūti vadāmiem agregātiem
Piestipriniet Orthman Tracker IV sistēmu un ļaujiet TrueTracker sistēmai 
jebkuram agregātam piešķirt Trimble precizitāti. 

SUNCO ACURATRAK
Pārnēsājamā sakabe tieši savienojas ar traktoru
Pasūtiet savu Sunco AcuraTrak "TrueTracker Ready" un kontrolējiet visu ar 
sakabi uzstādīto aprīkojumu, izmantojot vienu pārnēsājamu risinājumu.

AGREGĀTI AR STŪRES VADĪBU
GPS kontrole laukā
Automātiski vadiet agregātus ar rūpnīcas stūres vadības iespējām dramatiskai 
precizitātei rindās.

SĀNU PĀRNESES SAKABE
Pielāgojiet kameru vai mehāniskās un slīdošās sakabes TrueTracker GPS 
sistēmai un darbojieties jebkuros apstākļos.

TrueTracker AGREGĀTA VADĪŠANAS SISTĒMA

© 2008-2017, Trimble Inc. Visas tiesības aizsargātas. Trimble, globusa un trīsstūra logotips un 
FmX ir Trimble Inc. preču zīmes, kas ir reģistrētas Amerikas Savienotajās Valstīs un citās valstīs. 
Autopilot, T3, TMX-2050 un TrueTracker ir Trimble Inc. preču zīmes. Visas citas preču zīmes ir to 
īpašnieku īpašums. Daļas nr. 022503-1473A-lv-LV(10/17)

PĀRVEIDOJAM DARBU VISĀ PASAULĒ www.trimble.com

ZIEMEĻAMERIKA
Trimble lauksaimniecības nodaļa
10368 Westmoor Drive
Westminster, CO 80021
ASV
+1-720-887-6100 Tālrunis
+1-720-887-6101 Fakss

Trimble Inc.
Corporate Headquarters
935 Stewart Drive
Sunnyvale, CA 94085
ASV
+1-408-481-8000 Tālrunis
+1-408-481-7740 Fakss

EIROPA
Trimble Germany GmbH
Am Prime Parc 11
65479 Raunheim
VĀCIJA
+49-6142-2100-0 Tālrunis
+49-6142-2100-140 Fakss

Sazinieties ar Trimble lauksaimniecības iekārtu pārdevēju jau šodien


